13 ao mesmo Edital, serão aplicadas à
CONTRATADA as multas e demais sanções administrativas previstas nos
referidos dispositivos, observadas as condições neles indicadas.

CLÁUSULA NONA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 830.970,00

(oitocentos e trinta mil, novecentos e setenta reais), considerando-se o preço
unitário constante da proposta da CONTRATADA e a quantidade de Pontos
de Função estimada no Edital do Pregão Eletrônico n. 193/10.

Parágrafo primeiro - O pagamento dos serviços efetivamente prestados
à CONTRATANTE e por esta aceitos definitivamente será feito através de